
Hyvä Suomalainen

Oletko ihmetellyt suomalaisen yhteiskunnan kaksijakoista olotilaa. Toisaalta kun katsoo ikkunasta 
ulos tai tarkkailee tapahtumia ostarilla, mitään todellista hätää ei ole näkyvissä.  Ja kuitenkin, 
mielen tasolla, on merkillisen ristiriitaisia tunteita, joille ei löydy välitöntä selitystä.

Terveyttämme uhkaa uudet sairaudet ja terveydenhuoltomme on ajettu kummallisesti vararikon 
partaalle. Lakeja säädetään, mutta useimmiten vain rajoittamaan elämistämme. Veroeuroja tuntuu 
riittävän kaikille muille, paitsi itsellemme. Meidän pelkkä olemassaolo ja elannon hankkiminen 
tuntuu uhkaavan tuhota koko muun elollisen luonnon. 

Ja erityisesti on kysyttävä, että mitä tapahtui koronapandemian aikana ja johdosta. Pandemian 
alussa se oli tappamassa meidät kaikki, mutta lieveni sitten flunssan tasolle. Minne katosivat sadat 
koronavirusvariantit? Uutisten mukaan, joku niistä oli erikoistunut tarttumaan esimerkiksi vain 
yökerhoissa. Miksi kuolleisuus alkoi kasvamaan jyrkästi juuri rokottamisen jälkeen? Sattumaako?

Ihmetteleviin johtopäätöksiin päätyy helposti seuraamalla kriittisesti vain tuttuja valtakunnallisia 
uutislähteitä.  Jos seuraat niin sanottuja vaihtoehtomedioita, muitakin kuin suomalaisia, olet 
todennäköisesti saanut varsin toisenlaisen tilannekuvan Suomen ja maailman tilasta. 

Ulkopolitiikan  keskeinen sanoma ennen 90-lukua kuului: olemme neutraali maa, jolla on  erittäin 
hyvät suhteet kaikkiin naapurivaltoihin ja kannatamme kaupankäyntiä, rauhan rakentamista ja 
yhteistyötä kaikin mahdollisin keinoin kaikkialla maailmassa. 

Tämän doktriinin alla tehtiin tuhansia rauhanneuvotteluita, yhteistyösopimuksia, tullisopimuksia, 
yhteisiä projekteja ja seminaareja milloin mistäkin ylevästä asiasta. 

Silti, aivan käsittämättömästi, sotiminen tuntuu aina vain nostavan päätään. Ahdistavan aina! Kaikki 
maat yrittävätkin, koko ajan, rakentaa uskottavia ”puolustusvoimia”. 

Nykytilanteen ja lähimenneisyyden ristiriidat ovat käsittämättömiä. Mitä pitäisi tehdä ja miten? 

Oikean toiminnan ohjeet tulevat aina sydämmestä. Jos rakas lapsi on hukkumaisillaan, ryntäät 
pelastamaan hänet mitään miettimättä, pelkäämättä. Pelkkää sähäkkää toimintaa. Sinä vain teet mitä 
pitää.

Isänmaan ja suomalaisuuden pelastamiseksi tarvitaan juuri tuollaisia sydämmestä kumpuavia 
toimintaohjeita. Miehet kuuntelivat noita ohjeita, tuhansia kertoja, rintamilla. Kaveria ei jätetä 
tilanteet vaativat sydämmestä kumpuavaa pelotonta toimintaa. Nuo uhraukset ja niiden opetukset 
eivät saa jäädä unholaan. Jo moraalin vaaliminen vaatii sitä. Jos kriiseistä selviämisen tarinat ja 
tapahtumat unohdetaan tai vesitetään, historian kirjoituksesta tulee täysin arvotonta ja valehtelevaa 
propagandaa. Juuri tätä tapahtuu parhaillaankin aivan silmiemme edessä.

90-luvulla kaikki aikaisemmat poliitiikkaan ja talouteen liittyvät linjaukset alkoivat kääntyä 
itsenäisestä rauhanpolitiikasta jyrkässä kulmassa kohti globaalia epäitsenäisyyttä. Suomalaisille 
aiheutettiin ennennäkemättömän syvä, ihmishenkiä vaatinut lama.



Kohtuudella voi kysyä, että oliko meitä aloitettu viemään tieten tahtoen tiettyjen tavoitteiden taakse 
kuten EU, Euro, Nato, russofobia, lainarahalla eläminen, keskittäminen, virkavallan ja koneiston 
paisuttaminen jne.

Esimerkiksi perhe on ollut tuhansia vuosia yhteiskuntien perussolu. Perhe on kuitenkin instituutiona 
ollut viime vuosina jatkuvan hyökkäyksen kohteena sateenkaari- ja koulutusagendojen 
suunnittelijoiden toimesta. Kun perheiden perimmäinen tarkoitus menettää merkitystään, miten se 
tulee vaikuttamaan kasvavien lapsien maailmankuvaan?  Lasten maailmankuvaa pyritään 
muokkaamaan myös aina vain nuoremmalla iällä aloitettavalla  varhaiskasvatuksella. Siksikö että 
vanhemmat eivät osaa? 

Onko meidän yhtenäisyys ja toimintakyky suomalaisena yhteiskuntana pyritty täysin harkitusti 
murtamaan? Voisiko todella olla niin, että itse valitsemamme päättäjät olisivat kaiken tällaisen 
kummallisen toiminnan takana? 

Vai eikö heillä olekaan sellaista kansan antamaa mandaattia, jonka turvin he voivat päättää asioista 
kuten näkevät ja tietävät olevan kaikkien parhaaksi?  Jos he eivät ole näiden kummallisten päätösten 
takana, niin ketkä ovat? Mikä taho pystyy vesittämään kansan antaman mandaatin?

Meidän on aloitettava elämään omin ehdoin. Emme voi tai saa tukea yhteiskuntaa, joka tuntuu 
kulkevan kohti jotain epämiellyttävää tulevaisuutta meille tuntemattomien voimien ajamana. 
Huomattava omavaraisuus on ehdoton edellytys omaehtoisen yhteiskunnan luomiseksi.

Omaehtoisen yhteiskunnan luomiseksi, on yhdistys luonnollinen työkalu, jossa samanmieliset 
ihmiset voivat tehdä tuottavaa yhteistyötä. Myös me, VKK-KeskiSuomi ry:ssä haluamme 
osallistua yhdistyksenä vastustamaan edellä kuvattuja kehityskulkuja. Olemme VKK-puolueen 
tukiyhdistys ja siten meillä on väylä myös politiittiseen vaikuttamiseen. Seuraava mahdollinen 
vaikuttamisen paikka olisikin tulevat eduskuntavaalit 18.4.2027. 

Poliittinen vaikuttaminen on erittäin vaativaa ja pitkäjänteistä työntekoa, mutta seisominen oikeiden 
asioiden takana tuo aina myös tuloksia, ennemmin tai myöhemmin.

Tarjoamme sinulle, huolestunut suomalainen, meidän yhdistystämme, 
VKK-KeskiSuomi ry, alustaksi suomalaisuuden säilyttämiseksi ja edelleen  
kehittämiseksi, selviytymiseen tulevaisuuden tuntemattomista haasteista ja 
itsenäisyyden palauttamiseen sen täydessä mitassa takaisin.

Jos kiinnostuit yhdistyksestä ja sen missiosta, ota yhteyttä soittamalla, lähettämällä tekstiviesti tai s-
posti yhteystietojesi kera niin voimme aloittaa tutustumisen toisiimme.
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